
Oberpfalz-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren
(Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: FinalFour findet am 18.02.24 in Oberviechtach statt. Ausschreibung ist bereits erfolgt!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 09:30 (1)

09:30 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)

SV Schwarz-Weiß Kemnath
SC Eschenbach
SV TuS/DJK Grafenwöhr
TSV 1892 e.V. Niederlamitz
SV TuS/DJK Grafenwöhr
SV Schwarz-Weiß Kemnath

TSV 1892 e.V. Niederlamitz
SV TuS/DJK Grafenwöhr
SV Schwarz-Weiß Kemnath
SC Eschenbach
TSV 1892 e.V. Niederlamitz
SC Eschenbach

2:4
4:0
4:3
1:4
1:4
0:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 30.06.2024 23:18 | Seite 1 von 1


