Oberpfalz-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: FinalFour findet am 18.02.24 in Oberviechtach statt. Ausschreibung ist bereits erfolgt!

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.02.2024	09:30 (1)	SV Schwarz-Weiß Kemnath	TSV 1892 e.V. Niederlamitz	2:4
	09:30 (1)	SC Eschenbach	SV TuS/DJK Grafenwöhr	4:0
	11:00 (1)	SV TuS/DJK Grafenwöhr	SV Schwarz-Weiß Kemnath	4:3
	11:00 (1)	TSV 1892 e.V. Niederlamitz	SC Eschenbach	1:4
	12:30 (1)	SV TuS/DJK Grafenwöhr	TSV 1892 e.V. Niederlamitz	1:4
	12:30 (1)	SV Schwarz-Weiß Kemnath	SC Eschenbach	0:4







